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Stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice w sprawie konsultacji projektu uchwały:  

„Program Współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami  

prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na rok 2025” 

 

Przedmiotem konsultacji ze stowarzyszeniami był projekt uchwały Rady Miejskiej w Niepołomicach w 

sprawie: „uchwalenia Programu Współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. Wyniki (zgłoszone uwagi i wnioski) 

zostały ujęte w sprawozdaniu komisji powołanej do ich przeprowadzenia (dołączonym do projektu uchwały 

powstałego w wyniku konsultacji).  

Konsultacje projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji są 

jedną z form współpracy pozafinansowej Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi. Mogą być 

przeprowadzone jako bezpośrednie spotkania lub za pomocą ankiety konsultacyjnej. Wynik konsultacji nie 

jest wiążący dla organów Gminy Niepołomice. Roczny Program Współpracy Gminy z organizacjami jest 

podstawowym dokumentem regulującym wzajemne stosunki Gminy i „trzeciego sektora”.  

 

Tegoroczne konsultacje, w których wzięło udział dwadzieścia organizacji pozarządowych, zostały 

przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej oraz bezpośredniego spotkania. Większość organizacji  

opowiedziała się za przyjęciem Programu Współpracy Gminy Niepołomice w brzmieniu określonym w 

projekcie. Za nieprzyjęciem Programu Współpracy o treści przedstawionej podczas konsultacji opowiedziało 

się Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Rozszczepem Kręgosłupa i Głęboką lub Sprzężoną 

Niepełnosprawnością Bądźmy Razem. 

Przedstawione na spotkaniu oraz w ankietach konsultacyjnych wnioski i opinie dotyczyły planowanych w 

2025 r. zadań. 

 

W związku z tym ostateczny projekt uchwały w sprawie „uchwalenia Programu Współpracy Gminy 

Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025” zostanie przedstawiony do przyjęcia w brzmieniu podanym w załączniku Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 96/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice z dnia 3 czerwca 2024 r., po uzupełnieniu 

informacji o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji. 


